
Uchwała Nr XLIV/6/18
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 09 marca 2018r

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Centrum Administracyjnego Placówek
Opiekuńczo- Wychowawczych w Pęcherach  

Na  podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) w zw. z art. 12 ust. 1 pkt.2  i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o
finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2017r.  poz.  2077)  oraz  w  zw.  z  §  9  Statutu  Centrum
Administracyjnego Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych w Pęcherach, stanowiącego Załącznik
Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/6/17 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 23 lutego 2017 r. Rada Powiatu
Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Statucie Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach w  § 1
zmienia się publikatory:

· W art. 1 publikator ustawy z dnia 9 czerwca 2011r o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej
(aktualnie: Dz.U.  z 2017 poz. 697 z późn. zm.)

· W art. 3 publikator ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym (aktualnie:
Dz.U z 2017r, poz. 1868)

· W art. 4 publikator ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  (aktualnie:
Dz.U z 2017r, poz. 2077).

§ 2

W Statucie Centrum Administracyjnego Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pęcherach w  § 4
w art. 1 wykreśla się cyfrę „6”i zastępuje cyfrą „3”.

§ 3
 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


